
えび天そば・うどん

天ぷらそば・うどん

肉もりそば・うどん

山菜そば・うどん

かしわそば・うどん

かけそば・うどん

あごだしラーメン

チャーシューメン

五目あんかけラーメン

五目あんかけ焼きそば

野菜ラーメン

辛味噌ラーメン

カレーラーメン

ラーメン

ラーメンサラダ

麺

OPEN Lunch　11:30～14:00
Dinner   17:30～20:00

つるぬま
カフェ＆レストラン

\750

\900

\900

\900

\850

\850

\850

\700

\850

天ざるそば・うどん

ざるそば・うどん

もりそば・うどん

ぶっかけそば・うどん

温かいそば・うどん

（味噌・塩・醤油）

（味噌・塩・醤油）

（味噌・塩・醤油）

（味噌・塩・醤油）

冷たいそば・うどん

\1000

\850

\850

\750

\750

\600

\1000

\650

\600

\600

エビ天丼

天丼

ザンギ丼

カツ丼

中華飯

豚丼

親子丼

ライス

どんぶり

\1100

\850

\1000

\850

\850

\850

\850

\150

天ぷら定食

ジンギスカン定食

豚ロースしょうが焼き定食

とんかつ定食

チキン照焼定食

フライ定食

からあげ定食

定食

\1000

\900

\900

\900

\900

\900

\850

オムカツカレー

カツカレー

エビフライカレー

ハンバーグカレー

オムカレー

からあげカレー

ビーフカレー

カレー

\1100

\950

\850

\1000

\850

\850

\850

からあげ

フライドポテト

枝豆

サラダ

サイドメニュー

\550

\400

\400

\150

※　大盛りはプラス１００円
※　天ぷらの具材は、季節により異なる場合があります
※　すべて税込価格となっております

神内和牛あか

\1000

\950


