OPEN

カフェ&レストラン つるぬま

Lunch 11:30~14:00 Dinner 17:30~20:00



どんぶり	定食

エビ天丼	¥1100	天ぷら定食
天丼	¥1000	ジンギスカン定食
ザンギ丼	¥850	豚ロースしょうが焼き定5
カツ丼	¥850	とんかつ定食
中華飯	¥850	チキン照焼定食
豚丼	¥850	フライ定食
親子丼	¥850	からあげ定食
ライス	¥150	

カレー

オムカツカレー	¥1100
カツカレー	¥1000
エビフライカレー	¥950
ハンバーグカレー	¥850
オムカレー	¥850
からあげカレー	¥850
ビーフカレー	¥850

天ぷら定食	¥1000
ジンギスカン定食	¥900
豚ロースしょうが焼き定食	¥900
とんかつ定食	¥900
チキン照焼定食	¥900
フライ定食	¥900
からあげ定食	¥850

神内和牛あか

ハッシュドビーフ	¥1000
牛丼	¥950

サイドメニュー

からあげ	¥550
フライドポテト	¥400
枝豆	¥400
サラダ	¥150

※ 大盛りはプラス100円

- ※ 天ぷらの具材は、季節により異なる場合があります
- ※ すべて税込価格となっております

麺

あごだしラーメン (味噌・塩・醤油)	¥750
チャーシューメン (味噌・塩・醤油)	¥900
五目あんかけラーメン	¥900
五目あんかけ焼きそば	¥900
野菜ラーメン(味噌・塩・醤油)	¥850
辛味噌ラーメン	¥850
カレーラーメン	¥850
ラーメン (味噌・塩・醤油)	¥700
ラーメンサラダ	¥850



温かいそば・うどん

温がっては、プロル	
えび天そば・うどん	¥1000
天ぷらそば・うどん	¥850
肉もりそば・うどん	¥850
山菜そば・うどん	¥750
かしわそば・うどん	¥750
かけそば・うどん	¥600

冷たいそば・うどん

天ざるそば・うどん	¥1000
ざるそば・うどん	¥650
もりそば・うどん	¥600
ぶっかけそば・うどん	¥600